

Полное: Краевое государственное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Хабаровский краевой центр развития хоккея «Амур» (полное наименование работодателя)				
Юридический: 680017, г. Хабаровск, ул. Дикопольцева 12 ; Кисляченко Станислав Валерьевич; ifo@platinumarena (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
2721217596	33573254	2300225	85.41	08701000001

КАРТА № 0767.0020
специальной оценки условий труда

Старший тренер - преподаватель
(наименование профессии (должности) работника)

27164
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует
Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ В ОБЛАСТИ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА,
утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской
Федерации от 15 августа 2011 г. N 916н
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	3
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

039-839-558 17
074-247-316 60
138-215-968 72

Строка 022. Используемое оборудование: Тренажеры
Используемые материалы и сырье: Не использует

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	3.2	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-

Тяжесть трудового процесса	2	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	-	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	3.2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты
Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	необходимость в установлении (да, нет)	По результатам оценки условий труда
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Да	Да	Раздел VI, глава 21, статья 147 ТК РФ
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Да	Да	Раздел V, глава 19, статья 117 ТК РФ
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил. I, п. 4.7

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по улучшению условий труда: 1.1. Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха (Снижение времени воздействия фактора); 2. Рекомендации по подбору работников: возмозможность применения труда женщин - да (При соблюдении ТК РФ, статья 253); возмозможность применения труда лиц до 18 лет - нет (ТК РФ, статья 265); возмозможность применения труда инвалидов - да (При соблюдении требований СП 2.2.3670-20).

Дата составления: 18.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора - начальник подразделения
 СЗК «Платинум Арена»

В.А. Швец (подпись) (Ф.И.О.)

18.08.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела

спортивной подготовки и учебно-методической работы

Специалист по охране труда

Уполномоченный по охране труда от трудового

коллегиата отдела спортивной подготовки и учебно-методической работы

Врач отдела спортивной подготовки и учебно-методической работы

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5579 (№ в реестре экспертов)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

А.В. Южанин (Ф.И.О.)

М.К. Сингур (Ф.И.О.)

В.И. Прокопцов (Ф.И.О.)

И.А. Юлина (Ф.И.О.)

Коржунова Татьяна Витальевна (Ф.И.О.)

18.08.2023 (дата)

31.08.2023 (дата)

31.08.2023 (дата)

31.08.2023 (дата)

18.08.2023 (дата)

Полное: Краевое государственное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Хабаровский краевой центр развития хоккея «Амур» (полное наименование работодателя)				
Юридический: 680017, г. Хабаровск, ул. Дикопольцева 12 ; Кисляченко Станислав Валерьевич; ifo@platinumarena (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
2721217596	33573254	2300225	85.41	08701000001

КАРТА № 0767.0021
специальной оценки условий труда

Тренер - преподаватель

(наименование профессии (должности) работника)

27164

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ В ОБЛАСТИ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА,
утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской
Федерации от 15 августа 2011 г. N 916н

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	3
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

037-716-934 80
135-861-913 81
152-897-816 14

Строка 022. Используемое оборудование: Тренажеры

Используемые материалы и сырье: Не использует

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	3.2	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-

Тяжесть трудового процесса	2	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	-	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	3.2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Да	Да	Раздел VI, глава 21, статья 147 ТК РФ
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Да	Да	Раздел V, глава 19, статья 117 ТК РФ
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил.1, п. 4.7

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по улучшению условий труда:

1.1. Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха (Снижение времени воздействия фактора);

2. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - да (При соблюдении требований ТК РФ, статья 253); возможность применения труда лиц до 18 лет - нет (ТК РФ, статья 265); возможность применения труда инвалидов - да (При соблюдении требований СП 2.2.3670-20).

Дата составления: 18.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора –
начальник подразделения
СЗК «Платинум Арена»

(должность)

(подпись)

В.А. Швец

(Ф.И.О.)

31.08.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела
спортивной подготовки и
учебно-методической работы

(должность)

(подпись)

И.А. Юдина

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

В.И. Прокопцов

(Ф.И.О.)

31.08.23

(дата)

Уполномоченный по охране
труда от трудового
коллектива отдела
спортивной подготовки и
учебно-методической работы

(должность)

(подпись)

М.К. Сингур

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Врач отдела спортивной
подготовки и учебно-
методической работы

(должность)

(подпись)

А.В. Южанин

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5579

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Коржунова Татьяна Витальевна

(Ф.И.О.)

18.08.2023

(дата)

Полное: Краевое государственное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Хабаровский краевой центр развития хоккея «Амур» (полное наименование работодателя)				
Юридический: 680017, г. Хабаровск, ул. Дикопольцева 12 ; Кисляченко Станислав Валерьевич; ifo@platinumarena (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
2721217596	33573254	2300225	85.41	08701000001

КАРТА № 0767.0022А
специальной оценки условий труда

Тренер - преподаватель 27164
(наименование профессии (должности) работника) (код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует
Количество и номера аналогичных рабочих мест: 2; 0767.0022А, 0767.0022-1А (0767.0022А)

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ В ОБЛАСТИ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА,
утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской
Федерации от 15 августа 2011 г. N 916н
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	3
на всех аналогичных рабочих местах	6
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

136-336-061 44
064-422-153 33
060-585-259 62
067-768-979 49
070-878-477 02
033-896-026 71

Строка 022. Используемое оборудование: Тренажеры
Используемые материалы и сырье: Не использует

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-

Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	3.2	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	2	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	-	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	3.2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Да	Да	Раздел VI, глава 21, статья 147 ТК РФ
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Да	Да	Раздел V, глава 19, статья 117 ТК РФ
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил.1, п. 4.7

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по улучшению условий труда:

1.1. Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха (Снижение времени воздействия фактора);

2. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - да (При соблюдении требований ТК РФ, статья 253); возможность применения труда лиц до 18 лет - нет (ТК РФ, статья 265); возможность применения труда инвалидов - да (При соблюдении требований СП 2.2.3670-20).

Дата составления: 18.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора –
начальник подразделения
СЗК «Платинум Арена»

(должность)

(подпись)

В.А. Швец

(Ф.И.О.)

31.08.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела
спортивной подготовки и
учебно-методической работы

(должность)

(подпись)

И.А. Юдина

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

В.И. Прокопцов

(Ф.И.О.)

31.08.23

(дата)

Уполномоченный по охране
труда от трудового
коллектива отдела
спортивной подготовки и
учебно-методической работы

(должность)

(подпись)

М.К. Сингур

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Врач отдела спортивной
подготовки и учебно-
методической работы

(должность)

(подпись)

А.В. Южанин

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Полное: Краевое государственное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Хабаровский краевой центр развития хоккея «Амур» (полное наименование работодателя)				
Юридический: 680017, г. Хабаровск, ул. Дикопольцева 12 ; Кисляченко Станислав Валерьевич; ifo@platinumarena (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
2721217596	33573254	2300225	85.41	08701000001

КАРТА № 0767.0023А
специальной оценки условий труда

Тренер - преподаватель

(наименование профессии (должности) работника)

27164

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует

Количество и номера аналогичных рабочих мест: 2; 0767.0023А, 0767.0023-1А (0767.0023А)

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ В ОБЛАСТИ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА,
утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской
Федерации от 15 августа 2011 г. N 916н

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	3
на всех аналогичных рабочих местах	6
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

177-062-780 88
147-425-012 47
203-953-976 76
070-878-478 03
179-150-693 97
138-215-981 69

Строка 022. Используемое оборудование: Тренажеры

Используемые материалы и сырье: Не использует

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-

Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	3.2	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	2	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	-	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	3.2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Да	Да	Раздел VI, глава 21, статья 147 ТК РФ
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Да	Да	Раздел V, глава 19, статья 117 ТК РФ
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил. 1, п. 4.7

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по улучшению условий труда:
1.1. Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха (Снижение времени воздействия фактора);
2. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - да (При соблюдении требований ТК РФ, статья 253); возможность применения труда лиц до 18 лет - нет (ТК РФ, статья 265); возможность применения труда инвалидов - да (При соблюдении требований СП 2.2.3670-20).

Дата составления: 18.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора –
начальник подразделения
СЗК «Платинум Арена»

(должность)

(подпись)

В.А. Швец

(Ф.И.О.)

31.08.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела
спортивной подготовки и
учебно-методической работы

(должность)

(подпись)

И.А. Юдина

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

В.И. Прокопцов

(Ф.И.О.)

31.08.23

(дата)

Уполномоченный по охране
труда от трудового
коллектива отдела
спортивной подготовки и
учебно-методической работы

(должность)

(подпись)

М.К. Сингур

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Врач отдела спортивной
подготовки и учебно-
методической работы

(должность)

(подпись)

А.В. Южанин

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Полное: Краевое государственное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Хабаровский краевой центр развития хоккея «Амур» (полное наименование работодателя)				
Юридический: 680017, г. Хабаровск, ул. Дикопольцева 12 ; Кисляченко Станислав Валерьевич; ifo@platinumarena (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
2721217596	33573254	2300225	85.41	08701000001

КАРТА № 0767.0024А
специальной оценки условий труда

Тренер - преподаватель (наименование профессии (должности) работника)	27164 (код по ОК 016-94)
--	-----------------------------

Наименование структурного подразделения: Отсутствует
Количество и номера аналогичных рабочих мест: 2; 0767.0024А, 0767.0024-1А (0767.0024А)

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ В ОБЛАСТИ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА,
утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской
Федерации от 15 августа 2011 г. N 916н
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	3
на всех аналогичных рабочих местах	6
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

114-138-318 16
139-238-486 88
039-839-612 06
136-336-061 44
167-309-938 00
039-839-612 06

Строка 022. Используемое оборудование: Тренажеры
Используемые материалы и сырье: Не использует

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-

Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	3.2	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	2	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	-	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	3.2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Да	Да	Раздел VI, глава 21, статья 147 ТК РФ
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Да	Да	Раздел V, глава 19, статья 117 ТК РФ
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил. 1, п. 4.7

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по улучшению условий труда:

1.1. Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха (Снижение времени воздействия фактора);

2. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - да (При соблюдении требований ТК РФ, статья 253); возможность применения труда лиц до 18 лет - нет (ТК РФ, статья 265); возможность применения труда инвалидов - да (При соблюдении требований СП 2.2.3670-20).

Дата составления: 18.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора –
начальник подразделения
СЗК «Платинум Арена»

(должность)

(подпись)

В.А. Швец

(Ф.И.О.)

31.08.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела
спортивной подготовки и
учебно-методической работы

(должность)

(подпись)

И.А. Юдина

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

В.И. Прокопцов

(Ф.И.О.)

31.08.23

(дата)

Уполномоченный по охране
труда от трудового
коллектива отдела
спортивной подготовки и
учебно-методической работы

(должность)

(подпись)

М.К. Сингур

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Врач отдела спортивной
подготовки и учебно-
методической работы

(должность)

(подпись)

А.В. Южанин

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Полное: Краевое государственное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Хабаровский краевой центр развития хоккея «Амур» (полное наименование работодателя)				
Юридический: 680017, г. Хабаровск, ул. Дикопольцева 12 ; Кисляченко Станислав Валерьевич; ifo@platinumarena (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
2721217596	33573254	2300225	85.41	08701000001

КАРТА № 0767.0025
специальной оценки условий труда

Тренер по керлингу-преподаватель
(наименование профессии (должности) работника)

27164
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует
Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ В ОБЛАСТИ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА,
утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской
Федерации от 15 августа 2011 г. N 916н
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

165-750-360 79
121-995-239 71

Строка 022. Используемое оборудование: Тренажеры
Используемые материалы и сырье: Не использует

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	3.2	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	2	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	-	не оценивалась	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Да	Да	Раздел VI, глава 21, статья 147 ТК РФ
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Да	Да	Раздел V, глава 19, статья 117 ТК РФ
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил.1, п. 4.7

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по улучшению условий труда:1.1. Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха (Снижение времени воздействия фактора);2. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - да (При соблюдении требований ТК РФ, статья 253); возможность применения труда лиц до 18 лет - нет (ТК РФ, статья 265); возможность применения труда инвалидов - да (При соблюдении требований СП 2.2.3670-20).Дата составления: 18.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора –
начальник подразделения
СЗК «Платинум Арена»

(должность)

(подпись)

В.А. Швец

(Ф.И.О.)

31.08.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела
спортивной подготовки и
учебно-методической работы

(должность)

(подпись)

И.А. Юдина

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

В.И. Прокопцов

(Ф.И.О.)

31.08.23

(дата)

Уполномоченный по охране
труда от трудового
коллектива отдела
спортивной подготовки и
учебно-методической работы

(должность)

(подпись)

М.К. Сингур

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Врач отдела спортивной
подготовки и учебно-
методической работы

(должность)

(подпись)

А.В. Южанин

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5579

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Коржунова Татьяна Витальевна

(Ф.И.О.)

18.08.2023

(дата)

Полное: Краевое государственное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Хабаровский краевой центр развития хоккея «Амур» (полное наименование работодателя)				
Юридический: 680017, г. Хабаровск, ул. Дикопольцева 12 ; Кисляченко Станислав Валерьевич; ifo@platinumarena (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
2721217596	33573254	2300225	85.41	08701000001

КАРТА № 0767.0026

специальной оценки условий труда

Инструктор по спорту (керлинг)
(наименование профессии (должности) работника)

23168
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует
Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ В ОБЛАСТИ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА,
утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской
Федерации от 15 августа 2011 г. N 916н
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

121-995-239 71

Строка 022. Используемое оборудование:____
Используемые материалы и сырье:____

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инfrasound	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	3.2	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	2	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	-	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	3.2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)		Да	Раздел VI, глава 21, статья 147 ТК РФ
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск		Да	Раздел V, глава 19, статья 117 ТК РФ
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени		Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты		Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание		Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии		Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров		Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил.1, п. 4.7

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по улучшению условий труда:

1.1. Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха (Снижение времени воздействия фактора);

2. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - да (При соблюдении требований ТК РФ, статья 253); возможность применения труда лиц до 18 лет - нет (ТК РФ, статья 265); возможность применения труда инвалидов - да (При соблюдении требований СП 2.2.3670-20).

Дата составления: 18.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора –
начальник подразделения
СЗК «Платинум Арена»

(должность)

(подпись)

В.А. Швец

(Ф.И.О.)

31.08.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела
спортивной подготовки и
учебно-методической работы

(должность)

(подпись)

И.А. Юдина

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

В.И. Прокопцов

(Ф.И.О.)

31.08.23

(дата)

Уполномоченный по охране
труда от трудового
коллектива отдела
спортивной подготовки и
учебно-методической работы

(должность)

(подпись)

М.К. Сингур

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Врач отдела спортивной
подготовки и учебно-
методической работы

(должность)

(подпись)

А.В. Южанин

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5579

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Коржунова Татьяна Витальевна

(Ф.И.О.)

18.08.2023

(дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

(подпись)

Клопова Марина Сергеевна

(Ф.И.О. работника)

01.09.23

(дата)

Полное: Краевое государственное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Хабаровский краевой центр развития хоккея «Амур» (полное наименование работодателя)				
Юридический: 680017, г. Хабаровск, ул. Дикопольцева 12 ; Кисляченко Станислав Валерьевич; ifo@platinumarena (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
2721217596	33573254	2300225	85.41	08701000001

КАРТА № 0767.0027А
специальной оценки условий труда

Инструктор - методист

(наименование профессии (должности) работника)

23050

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует

Количество и номера аналогичных рабочих мест: 2; 0767.0027А, 0767.0027-1А (0767.0027А)

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ В ОБЛАСТИ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА,
утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской
Федерации от 15 августа 2011 г. N 916н

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	2
на всех аналогичных рабочих местах	4
из них:	
женщин	2
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

040-092-393 14
150-257-401 26

Строка 022. Используемое оборудование: ПЭВМ

Используемые материалы и сырье: Не использует

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-

Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	-	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Нет	отсутствует

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - да (При соблюдении требований ТК РФ, статья 253); возможность применения труда лиц до 18 лет - нет (ТК РФ, статья 265); возможность применения труда инвалидов - да (При соблюдении требований СП 2.2.3670-20).

Дата составления: 18.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора –
начальник подразделения
СЗК «Платинум Арена»

(должность)

(подпись)

В.А. Швец

(Ф.И.О.)

31.08.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела
спортивной подготовки и
учебно-методической работы

(должность)

(подпись)

И.А. Юдина

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

В.И. Прокопцов

(Ф.И.О.)

31.08.23

(дата)

Уполномоченный по охране
труда от трудового
коллектива отдела
спортивной подготовки и
учебно-методической работы

(должность)

(подпись)

М.К. Сингур

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Врач отдела спортивной
подготовки и учебно-
методической работы

(должность)

(подпись)

А.В. Южанин

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5579

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Коржунова Татьяна Витальевна

(Ф.И.О.)

18.08.2023

(дата)

Полное: Краевое государственное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Хабаровский краевой центр развития хоккея «Амур» (полное наименование работодателя)				
Юридический: 680017, г. Хабаровск, ул. Дикопольцева 12 ; Кисляченко Станислав Валерьевич; ifo@platinumarena (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
2721217596	33573254	2300225	85.41	08701000001

КАРТА № 0767.0028А
специальной оценки условий труда

Инструктор по спорту

23168

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует

Количество и номера аналогичных рабочих мест: 2; 0767.0028А, 0767.0028-1А (0767.0028А)

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ В ОБЛАСТИ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА,
утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской
Федерации от 15 августа 2011 г. N 916н

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	2
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

158-674-412 06
126-108-177 20

Строка 022. Используемое оборудование: ПЭВМ

Используемые материалы и сырье: Не использует

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	2	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	-	не оценивалась	-

Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-
---	---	----------------	---

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Нет	отсутствует

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - да (При соблюдении требований ТК РФ, статья 253); возможность применения труда лиц до 18 лет - нет (ТК РФ, статья 265); возможность применения труда инвалидов - да (При соблюдении требований СП 2.2.3670-20).

Дата составления: 18.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора –
начальник подразделения
СЗК «Платинум Арена»

(должность)

(подпись)

В.А. Швец

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела
спортивной подготовки и
учебно-методической работы

(должность)

(подпись)

И.А. Юдина

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

В.И. Прокопцов

(Ф.И.О.)

31.08.23

(дата)

Уполномоченный по охране
труда от трудового
коллектива отдела
спортивной подготовки и
учебно-методической работы

(должность)

(подпись)

М.К. Сингур

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Врач отдела спортивной
подготовки и учебно-
методической работы

(должность)

(подпись)

А.В. Южанин

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5579

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Коржунова Татьяна Витальевна

(Ф.И.О.)

18.08.2023

(дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

(подпись)

Копиенко Роман Юрьевич

(Ф.И.О. работника)

(дата)

(подпись)

Снегирев Игорь Александрович

(Ф.И.О. работника)

(дата)

Полное: Краевое государственное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Хабаровский краевой центр развития хоккея «Амур» (полное наименование работодателя)				
Юридический: 680017, г. Хабаровск, ул. Дикопольцева 12 ; Кисляченко Станислав Валерьевич; ifo@platinumarena (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
2721217596	33573254	2300225	85.41	08701000001

КАРТА № 0767.0029А
специальной оценки условий труда

Методист _____ 24080
(наименование профессии (должности) работника) (код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует
Количество и номера аналогичных рабочих мест: 2; 0767.0029А, 0767.0029-1А (0767.0029А)

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ, утверждены приказом Министерства
здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 г. N 761н (в
ред. Приказа Минздравсоцразвития РФ от 31.05.2011 N 448н)
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	2
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

168-172-412 06
130-128-099 07

Строка 022. Используемое оборудование: ПЭВМ
Используемые материалы и сырье: Не использует

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	-	не оценивалась	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Нет	отсутствует

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - да (При соблюдении требований ТК РФ, статья 253); возможность применения труда лиц до 18 лет - нет (ТК РФ, статья 265); возможность применения труда инвалидов - да (При соблюдении требований СП 2.2.3670-20).

Дата составления: 18.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора –
начальник подразделения
СЗК «Платинум Арена»

(должность)

(подпись)

В.А. Швец

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела
спортивной подготовки и
учебно-методической работы

(должность)

(подпись)

И.А. Юдина

(Ф.И.О.)

31.08.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

В.И. Прокопцов

(Ф.И.О.)

31.08.23

(дата)

Уполномоченный по охране
труда от трудового
коллектива отдела
спортивной подготовки и
учебно-методической работы

(должность)

(подпись)

М.К. Сингур

(Ф.И.О.)

31.08.23

(дата)

Врач отдела спортивной
подготовки и учебно-
методической работы

(должность)

(подпись)

А.В. Южанин

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5579

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Коржунова Татьяна Витальевна

(Ф.И.О.)

18.08.2023

(дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

(подпись)

Колесник Артём Владимирович

(Ф.И.О. работника)

(дата)

(подпись)

Писарева Анастасия Александровна

(Ф.И.О. работника)

(дата)